
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/beluga-gold-line/

Beluga Gold Line

Kód zboží: 32007010
Značka: Beluga
Objem: 0,7 l

Popis:
Vodka Beluga Gold Line je luxusní vodka, která se vyrábí speciálním technologickým
procesem s velkým podílem ruční práce. Recept na její výrobu je jedinečný a složitý,
příprava trvá až 3 měsíce. Základem pro výrobu Beluga Gold vodky je artézská voda ze
sibiřských pramenů a také speciální slad. Právě použité sladové enzymy dávají této vodce
plnější chuť i charakter.

Vodka Beluga Gold Line se nezpracovává sériově a kvůli velkému množství ruční práce se
jí produkuje pouze omezené množství. Denně se vyrobí pouhých 900 lahví, z nichž každá
má vlastní identifikační číslo. Podle výrobce je vodka Beluga Gold Line určena pro
výjimečné lidi s vyhraněným postojem k životu.

Láhev, ve které se vodka Beluga Gold Line prodává, má stylový tvar a je vyrobena z
optického křišťálově čistého francouzského skla.

Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/beluga-gold-line/



	Beluga Gold Line

